
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 6 

 
від 20 серпня 2021 р.                                                              20 сесія 8 скликання 
 

Про приведення у відповідність посадових окладів керівних  
працівників  апарату селищної ради 

 
Відповідно до статті 25, частини 1 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 21 Закону України «Про службу в 
органах місцевого самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України 
від 09.03.2006 року №268 «Про упорядкування структури та умов оплати 
праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, 
судів та інших органів» (зі змінами), рішення 3 сесії Стрижавської ради 8 
скликання від 24.12.2020 року №18 «Про умови оплати праці селищного 
голови у 2021 році», рішення 3 сесії Стрижавської ради 8 скликання від 
24.12.2020 року №19 «Про умови оплати праці секретаря селищної ради у 
2021 році», рішення 3 сесії Стрижавської ради 8 скликання від 24.12.2020 
року №20 «Про умови оплати праці заступника селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради у 2021 році», рішення 3 сесії 
Стрижавської ради 8 скликання від 24.12.2020 року №21 «Про умови оплати 
праці керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради у 
2021 році», рішення 3 сесії Стрижавської ради 8 скликання від 24.12.2020 
року №22 «Про умови оплати праці старост у 2021 році»,  враховуючи 
висновок постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва, селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Привести у відповідність до постанови Кабінету Міністрів України від 
09.03.2006 року №268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів» (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 
28.07.2021 року №783) місячні посадові оклади керівних працівників  
апарату селищної ради: 

1.1.  Селищному голові, Демченку Михайлу Івановичу, встановити 
місячний посадовий оклад у розмірі 15 000 грн. 



1.2.  Секретарю селищної ради, Медведській Валентині Василівні, 
встановити місячний посадовий оклад у розмірі 12 000 грн. 

1.3.  Заступнику голови з питань діяльності виконавчих органів ради, Ленді 
Світлані Василівні, встановити місячний посадовий оклад у розмірі 12 000 
грн. 

1.4.  Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету селищної 
ради, Марцинюк Олесі Сергіївні, встановити місячний посадовий оклад у 
розмірі 12 000 грн. 

1.5.  Старості на території населеного пункту села Сосонка Стрижавської 
селищної ради, Демченку Миколі Дмитровичу, встановити місячний 
посадовий оклад у розмірі 11 200 грн. 

1.6.  Старості на території населених пунктів сіл Мізяківські Хутори, 
Переорки, Тютюнники Стрижавської селищної ради,Панасюк Людмилі 
Василівні,встановити місячний посадовий оклад у розмірі 11 200 грн. 

1.7.  Старості на території населених пунктів сіл Лаврівка, Медвідка, 
Дорожне Стрижавської селищної ради, Пушечніковій Яні Михайлівні, 
встановити місячний посадовий оклад у розмірі 11 200 грн. 

1.8.  Старості на території населених пунктів сіл Пеньківка, Підлісне, 
Бруслинівка, Супрунів Стрижавської селищної ради, Лісовій Ірині Іванівні, 
встановити місячний посадовий оклад у розмірі 11 200 грн. 

2. Дане рішення застосовуються з 03 серпня 2021 року. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально - 
економічного розвитку,інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 

 
 

Селищний голова                                                          Михайло ДЕМЧЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Валентина Медведська 
Тетяна Веприцька 
Тетяна Дунаєва  
Лариса Микитюк 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

